[bookmark: _GoBack]
	Załącznik nr 10
do Zasad i trybu  
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach

Kalkulacja minimalnego kosztu postępowania w sprawie nadania stopnia 
doktora - (przy założeniu, że promotor oraz promotor pomocniczy nie są pracownikami SUM) 

	 
	 
	 
	 
	WARIANT I
(promotor)
	WARIANT II
(dwóch promotorów)
	WARIANT III
(promotor+ promotor pomocniczy)

	I
	WYNAGRODZENIE (osoby nie będące pracownikami SUM)
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	funkcja
	minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni publicznej
	część stawki wynagrodzenia należna z tytułu uczestniczenia 
w przewodzie doktorskim
	wynagrodzenie przewód doktorski
	wynagrodzenie przewód doktorski
	wynagrodzenie przewód doktorski

	1.
	promotor
	6 410,00 zł
	83%
	5 320,30 zł
	10 640,60 zł
	5 320,30 zł

	2.
	promotor pomocniczy
	6 410,00 zł
	50%
	-
	-
	3 205,00 zł

	RAZEM
	5 320,30 zł
	10 640,60 zł
	8 525,30 zł

	II
	WYNAGRODZENIE (osoby nie będące pracownikami SUM)
	 
	 
	 

	Lp.
	funkcja
	minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni publicznej
	część stawki wynagrodzenia należna z tytułu uczestniczenia 
w przewodzie doktorskim
	wynagrodzenie przewód doktorski
	wynagrodzenie przewód doktorski
	wynagrodzenie przewód doktorski

	3.
	recenzent I
	6 410,00 zł
	27%
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł

	4.
	recenzent II
	6 410,00 zł
	27%
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł

	5.
	recenzent III
	6 410,00 zł
	27%
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł
	1 730,70 zł

	RAZEM
	5 192,10 zł
	5 192,10 zł
	5 192,10 zł

	III
	KOSZTY PRZEJAZDU 
	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	funkcja
	 
	 
	koszt przejazdu
	koszt przejazdu
	koszt przejazdu

	1.
	promotor
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	promotor pomocniczy
	 
	 
	-
	-
	 

	3.
	recenzent I
	 
	 
	 
	 
	 

	4.
	recenzent II
	 
	 
	 
	 
	 

	5.
	recenzent III
	 
	 
	 
	 
	 

	RAZEM
	 
	 
	 

	IV. A
	NARZUT KOSZTÓW POŚREDNICH 30% BEZ KOSZTÓW PRZEJAZDU (z sumy I, II)
	3 153,72 zł
	4 749,81 zł
	4 115,22 zł

	V. A
	RAZEM KOSZTY PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA BEZ KOSZTÓW PRZEJAZDU (suma I, II, IV. A)
	13 666,12 zł
	20 582,51 zł
	17 832,62 zł

	IV. B
	NARZUT KOSZTÓW POŚREDNICH 30% Z KOSZTAMI PRZEJAZDU (z sumy I, II, III)
	 
	 
	 

	V. B
	RAZEM KOSZTY PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA Z KOSZTAMI PRZEJAZDU (suma I, II, III, IV. B)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	
	
	

	


	

	
	Przyjęte założenia:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	1. Wynagrodzenie promotora i promotora pomocniczego wyliczone przy założeni, że nie są oni pracownikami SUM.

	
	2. Minimalna stawka wynagrodzenia zasadniczego profesora w uczelni publicznej od 2018 roku wynosi 6 410 zł, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25.09.2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesor w uczelni publicznej.

	
	3. Część stawki wynagrodzenia należna z tytułu uczestniczenia w przewodzie doktorskim zgodna z art. 184 Ustawy z dnia 20.07.2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.

	
	4. Liczba osób w postępowaniu zgodna z ustawą z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.

	
	5. Do wynagrodzenia dla pracowników SUM doliczono ZUS pracodawcy w wysokości 19,64%.

	
	6. Koszty przejazdu będą wyliczone na podstawie dokumentów potwierdzających odbycie podróży, zgodnie z Zarządzeniem Rektora SUM.

	
	7. Narzut kosztów pośrednich zgodny z Zarządzeniem 23/2008 z dnia 10.03.2008 r. z późn. zmianami w sprawie wskaźników narzutów kosztów pośrednich dla działalności realizowanych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.

	
	
	
	
	
	
	

	
	UWAGA:
	
	
	
	
	

	
	1. Kalkulacja kosztu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora jest wyłącznie kalkulacją pomocniczą. Koszt wyliczany jest indywidualnie dla każdego przewodu doktorskiego.
	
	
	
	
	

	
	2. Do wynagrodzeń mogą być doliczane pochodne. Wysokość pochodnych od wynagrodzenia uzależniona jest od rodzaju umowy i oświadczenia do ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, osoby z którą podpisana jest umowa.
	
	
	
	
	



